prestació del servei integral d’enllumenat exterior del terme municipal de 
Felanitx,  que passa a  ser  «FERROVIAL ENERGÍA SA»,  la  qual  queda 
subrogada en tots els drets i obligacions inherents al mateix.

Segon. Mantenir  l’actual  garantia  atorgada  per  un  import  de 
269.119,19 € (DOS-CENTS SEIXANTA-NOU MIL CENT DINOU EUROS AMB 
DINOU CÈNTIMS) fins que es procedeixi a l’aportació d’una nova del mateix 
import  per  reemplaçar  l’existent,  tot  requerint  a  l’entitat  «FERROVIAL 
ENERGÍA SA», que l’aporti en el termini de deu (10) dies hàbils, comptats 
des del següent a aquell en què hagi rebut aquesta notificació.

[...]

prestació del servei integral d’enllumenat exterior del terme municipal de 
Felanitx,  que passa a  ser  «FERROVIAL ENERGÍA SA»,  la  qual  queda 
subrogada en tots els drets i obligacions inherents al mateix.

Segon. Mantenir  l’actual  garantia  atorgada  per  un  import  de 
269.119,19 € (DOS-CENTS SEIXANTA-NOU MIL CENT DINOU EUROS AMB 
DINOU CÈNTIMS) fins que es procedeixi a l’aportació d’una nova del mateix 
import  per  reemplaçar  l’existent,  tot  requerint  a  l’entitat  «FERROVIAL 
ENERGÍA SA», que l’aporti en el termini de deu (10) dies hàbils, comptats 
des del següent a aquell en què hagi rebut aquesta notificació.